МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ В.Т. ЧЕРНОВА

Д. ВЕРХНЕЕ ЧЕСНОЧНОЕ

ВОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

(МБОУ СОШ им. В.Т. Чернова д. Верхнее Чесночное)

ПРИКАЗ

30.08.2022

д. Верхнее Чесночное №  89

ПРИКАЗ

О создании комиссии по осуществлению

контроля за качеством питания

обучающихся в 2022-2023 учебном году

На основании методических рекомендаций MP 2.4.0180-20 "Родительский контроль за

организацией горячего питания детей в общеобразовательных организациях" (утв.

Федеральной службой по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия

человека 18 мая 2020 г.); Положения о комиссии по контролю за качеством питания

обучающихся, в целях улучшения работы по организации горячего питания

обучающихся МБОУ СОШ им. В.Т. Чернова д. Верхнее Чесночное 2022- 2023 учебном

году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьные общественные комиссии по контролю организации и качества

питания учащихся, состоящие из родителей, учащихся, педагогов.

Определить следующий состав школьных общественных комиссий:

МБОУ СОШ им. В.Т. Чернова д. Верхнее Чесночное:

Мосина Татьяна Владимировна - представитель родительской общественности;

Лёвкина Алёна Юрьевна - обучающаяся 11 а класса;

Сомова Татьяна Юрьевна - заместитель директора по ВР, учитель.

2. Утвердить план работы комиссии по контролю за качеством питания обучающихся

(Приложение 1).

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.